
RESOLUCION -CD- Nº   515/2010

Salta, 29 de Octubre de 2010
Expediente Nº 12.256/08

1

 VISTO:

 La nota  elevada por la Comisión de Carrera de Nutrición, mediante la cual
solicita se emita Resolución  de designación de Coordinadoras de las asignaturas 
Seminario I  y Seminario de Tesis  de la Carrera de Nutrición en carácter de Extensión de
Funciones; y,

 CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Carrera  de Nutrición, eleva informe de las docentes que se
desempeñaron en  las mencionadas asignaturas, durante los períodos lectivos 2009 y
2010.
 Que es necesario emitir el acto administrativo correspondiente a fin de
confeccionar las respectivas certificaciones

 POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias, y  atento  a lo
aconsejado por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho Nº
290/10.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En Sesión Ordinaria Nº 14/10 del 12/10/10)

R E S U E L V E :
.
ARTICULO 2º. Designar como Coordinadoras de los Seminarios: I y de Tesis de la Carrera
de Nutrición en carácter de Extensión de Funciones Docentes en las fechas
correspondientes a los  períodos lectivos 2009 y 2010 a los docentes que se detallan a
continuación:
Asignatura Período Coordinadoras
Seminario I 22/06 al 26/06/2009 Lic. Alejandra Navarro

Lic. Sandra Gasparini
Seminario de Tesis 16/11 al 20/11/2009 Lic. Mirella Peralta
Seminario I 28/06 al 02/07/2010 Nut. María Lucrecia Salas

Lic. Sandra Gasparini
Seminario de Tesis 15/11 al 19/11/2010 Lic. Mirella Peralta

ARTICULO 3º.- Hágase saber remítase copia a: Nut. María Lucrecia Salas, Lic. Sandra
Gasparini, Lic. Alejandra Navarro, Lic. Mirella Peralta, Comisión de Carrera de Nutrición y
siga a Dirección Administrativa Académica a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA


